АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.01.2018                                             № 03

О выделении специальных мест для размещения предвыборных

 печатных агитационных материалов зарегистрированными

кандидатами, избирательными объединениями на выборах

Президента Российской Федерации на территории города Мурманска

В связи с подготовкой к проведению выборов Президента Российской

Федерации 18.03.2018, руководствуясь статьей 55 Федерального закона

от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Выделить на территории города Мурманска специальные места для

размещения предвыборных печатных агитационных материалов

зарегистрированными кандидатами, избирательными объединениями на

выборах Президента Российской Федерации на территории города Мурманска

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление с приложением на официальном сайте

администрации города Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации города Мурманска Белову Е.П.

Временно исполняющий полномочия

главы администрации города Мурманска                                А.Г. Лыженков